
Muş TSO'da "yeni teşvik sistemi bilgilendirme
toplantısı" düzenlendi
Muş Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanlığınca "yeni teşvik sistemi
bilgilendirme toplantısı" yapıldı.
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TSO Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda konuşan Muş TSO
Başkanı Erdal Koç, göreve geldikleri günden bu yana üyelerin daha fazla
proje üretmesi için çalışma yürüttüklerini söyledi.

Anadolu Ajansı Giriş: 27.03.2026 - 22:00
Güncelleme: 27.03.2026 - 22:06
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Sizlere daha iyi bir hizmet sunabilmek için
sitemizde çerezlerden faydalanıyoruz. Sitemizi
kullanmaya devam ederek çerezleri
kullanmamıza izin vermiş oluyorsunuz. Detaylı
bilgi almak için ‘Çerez Politikasını’ ve
‘Aydınlatma Metnini’ inceleyebilirsiniz.
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Projeler konusunda Muş'un istenilen seviyede olmadığını belirten Koç,
şunları kaydetti:

"Açıkça ifade etmeliyim ki proje üretimi noktasında henüz arzu ettiğimiz
seviyede değiliz. Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı yönetim kurulu üyesi olarak
gördüğüm tablo, diğer illerin çok daha fazla proje başvurusu yapıldığı
yönündedir. Biz de Muş olarak bu pastadan daha fazla pay almak
zorundayız. Bugün gerçekleştirilen bu bilgilendirme toplantısı bu hedef
doğrultusunda büyük önem taşımaktadır. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
yetkililerimiz, yeni yatırım teşvik sistemini detaylı bir şekilde sizlere aktaracak
ve ilimiz için sunacağı fırsatları paylaşacaktır."

Anadolu Ajansı, DHA ve İHA tarafından geçilen tüm Muş haberleri, bu bölümde
Haberturk.com editörlerinin hiçbir editoryal müdahalesi olmadan otomatik
olarak ajans kanallarından geldiği şekliyle yer almaktadır. Muş Haberleri
alanında yer alan haberlerin hepsinin hukuki muhatabı haberi geçen ajanslardır.
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Günün Önemli Manşetleri

G7 ülkelerinden Hürmüz Boğazı çağrısı ABD-İsrail İran Savaşı'nda son durum!
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